
* 1 % premija, skirta World Team nariams, yra nuolatinė
akcija. Kvalifikacinio laikotarpio pabaigos data
nenustatyta. Herbalife pasilieka teisę keisti kvalifikacijos
sąlygas ir pranešti apie akcijos pabaigą bet kuriuo metu.

** Visas atlygis skaičiuojamas pagal atlygio skaičiavimo 
bazę. 

• Dalyvauja tik World Team / AWT

(ne TAB Team)

• World Team turi teisę gauti 1 % premiją**
nuo visų kartų, kuriose yra visiškai

kvalifikuotų supervizorių, pradedant nuo

apimties, sukauptos 2023 m. Vasarį

• Mėnesinės kvalifikacijos sąlygos:
3 500 bendrosios apimties taškų

+ 500 honoraro taškų

Daugiau informacijos galite sužinoti internetinės pagalbos skyriuje 

svetainėje MyHerbalife.com

Toliau galioja ir 2025 m.

http://www.myherbalife.com/


Gali pretenduoti VISI World Team nariai

Gaukite World Team nariams skirtą 1 % premiją* nuo VISŲ visiškai kvalifikuotų supervizorių kartų̃ bendrosios apimties (TV).

Kvalifikacinis laikotarpis

Nuo 2023 m. vasario.

Kvalifikacija

Sukaupkite 3 500 bendrosios apimties taškų (TV) ir 500 honoraro taškų per vieną mėnesį. Kvalifikacinius reikalavimus galima įvykdyti vieną kartą per mėnesį.

JAV ir Puerto Rike sukaupta bendroji apimtis (TV) turi būti dokumentuota.

Kaip tai veikia
World Team nariai turi galimybę gauti 1 %* nuo VISŲ pavaldžiųjų supervizorių bendrosios apimties (TV) (kartų̃ skaičius neribojamas).

Vis dėlto bus taikomas toks pats blokavimo principas, kaip ir papildomo honoraro (PB) atveju: 

1. Jei pavaldžiojoje linijoje yra World Team komandos atstovas, kuris taip pat įgijo teisę į 1 % premiją*, jūs gausite 1 %* nuo šio World Team bendrosios apimties (TV), bet 

negausite nuo jo pavaldžiųjų supervizorių, nes jis pats gaus

1 % premiją* nuo jų apimties. Jūs gausite 1 % premiją* nuo kitų linijų, kuriose blokavimo nėra.

2. Jei pavaldžiojoje linijoje yra TAB Team komandos atstovas, gausite 1 %* nuo šio TAB Team bendrosios apimties (TV), bet negausite nuo jo pavaldžiųjų supervizorių. Tai papildo 

blokavimą pagal pavaldųjį World Team narį.

1 % premiją* gausite nuo kitų linijų, kuriose blokavimo nėra.

**Visas atlygis skaičiuojamas pagal atlygio apskaičiavimo bazę. 



World Team 1

World Team 2
1

Kvalifikacijos ir blokavimo taisyklių pavyzdys

Šiame pavyzdyje 1 ir 2 World Team nariai įvykdė kvalifikacinius 

reikalavimus, kad gautų 1 % premiją*.

1 World Team narys gauna 1 % nuo 1 ir

2 supervizoriaus bendrosios apimties (TV), taip pat nuo pavaldžiojo 2 

World Team nario bendrosios apimties.

2 World Team narys blokuoja 1 World Team

narį, todėl šis negauna 1 % premijos* nuo 3 ir

4 supervizorių. 

1 visiškai kvalifikuotas supervizorius

2023 m. kovas

3 visiškai kvalifikuotas supervizorius

2 visiškai kvalifikuotas supervizorius

4 visiškai kvalifikuotas supervizorius

*Visas atlygis skaičiuojamas pagal atlygio apskaičiavimo bazę. 



World Team 1

World Team 2

Taisyklės

• Norint turėti galimybę pretenduoti į 1 % premiją*, skirtą World Team, būtina turėti tik

• World Team statusą.

• Akcijos sąlygos netaikomos TAB Team nariams. 

• TAB Team nariai negali pretenduoti į 1 % premiją*, skirtą World Team.

• Premija išmokama nuo visiškai kvalifikuotų supervizorių bendrosios apimties (TV). Jei visiškai kvalifikuotas supervizorius įgyja World Team statusą ir tą patį mėnesį įvykdo kvalifikacinius 

reikalavimus, kad gautų 1 % premiją*, skirtą World Team, jis turi teisę ją gauti.

• Jei kvalifikacijai naudojate apimtį, sukauptą JAV / Puerto Rike, atsižvelkite į vietos taisykles. Pagal šių šalių taisykles apimtis turi būti dokumentuota. Jei turite klausimų, kreipkitės į informacinės 

paramos skyrių.

• Viena iš akcijos reikalavimų įvykdymo sąlygų – nepriklausomas partneris neturi būti pažeidęs etikos kodekso.

• Kvalifikacija paremta kiekvienos individualios nepriklausomo partnerio sutarties pasiekimais. Nepriklausomi partneriai, po skyrybų turintys individualias sutartis pagal sujungimo principą, gali 

įskaityti 100 proc. kvalifikacijai naudojamos apimties, sukauptos pagal pradinę sutartį, ir 100 proc. kvalifikacijai naudojamos apimties, sukauptos pagal individualią sutartį.**

• ** JAV ir Puerto Rike sukaupta bendroji apimtis (TV) turi būti dokumentuotoji.

• Jei kokia nors apimtis (dokumentuotoji) nebus įskaitoma kvalifikacijai dėl to, kad užsakyti produktai bus grąžinti bendrovei, Herbalife išskaičiuos atitinkamą sumą iš kvalifikacinius reikalavimus 

vykdančio nepriklausomo partnerio atlygio.

• Gauti pagal akciją skirtą apdovanojimą, spręsti ar aptarti visus klausimus dėl kvalifikacijos įvykdymo nepriklausomi partneriai turi per 90 dienų nuo akcijos pabaigos.

• Nepriklausomi partneriai yra asmeniškai atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis.

• Herbalife pasilieka teisę atnaujinti, pratęsti ar nutraukti šią akciją bet kuriuo metu, vien savo nuožiūra ir iš anksto neįspėjusi.

• Specialus 500 USD atlygis naujiems aktyviems World Team (ne TAB Team) nariams nebebus skiriamas. 1 % premija* neišmokama tą mėnesį, kai gaunamas 500 USD 

AWT atlygis.

*Visas atlygis skaičiuojamas pagal atlygio apskaičiavimo bazę. 


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

